
Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības

Vēstneša" 217. numurā publicēto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam
rīkojumam, bez apriņķa priekšnieka vai
apriņķa policijas iecirkņa priekšnieka at-
ļaujas mājas alus darīšanu:

Rēzeknes apriņķī:
Varakļānu pagasta amatu gabalos:

1) Pētera Borbaļa Zālīšu mājās, 2) Vladi-
slava Lukašēviča amatu gab. Ne 590F,
3) Pētera Lukašēviča Priežkalna mājās
un 4) Jezupa Piziča Skujiņu mājās.

Augstāk minētās vietās mājas alu brīv
darīt tikai ar apriņķa priekšnieka, vai ap-
riņķa policijas priekšnieka rakstisku at-
ļauju katrā atsevišķā gadījumā.

Atļauju iegādāšanai jāiesniedz rakstisks
lūgums, kas apmaksājams ar 40 sant.
zīmognodevu, bet par atļauju ņemama
rakstu nodeva 1 lata apmērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot aizliegumā pub-
licēto vietu iedzīvotājiem utlieku par pie-
nākumu pagasta valdei.

Rīgā, 1930. g. 25. novembrī. Ne 3718
Iekšlietu ministra b. A. Budže.

Administratīvā departamenta
direktorsŠlosbergs.

Rīkojums.
Pamatojoties uz pieminekļu aizsardzības

likumu, pieminekļu valde nolēma ierakstīt
valsts aizsargāmo pieminekļu sarakstā
šādus pieminekļus:

Ne 788. Talsu apriņķī, Stendes pa-
gastā, Stendes ev.-lut. mācītāja muižā
esošo altāra gleznu.

Ne 789. Rīgas apriņķī, Babītes pa-
gastā, mežā starp Babītes mācītāja muižu
un Annas muižu (uz dienvidiem no Pluģu
ciema) esošo t. s. ,,franču batareju".

Ne 790. Rīgas apriņķī, Ikšķiles pa-
gastā, Kaparāmura ezera ziemeļu krastā
esošo pilskalnu t. s. ,,Velna kalnu".

Ne 791. Madonas apriņķī, Mārcienas
pagastā, Plikšēnu māju robežās esošās t. s.
,.zviedru skanstis".

Ne 792. Ventspils apriņķī, Zlēku pa-
gastā, Zlēku muižas atsevišķā zemes ga-
balā Ne 152F esošo t. s. ,,Karātavu kalnu".

Ne 793. Rīgā, m. Minstrejas ielā Ne 2
(sētā) esošo senās Rīgas mūri.

Ne 794. Valkas apriņķī, Valkā esošo
Lugažu ev.-lut. baznīcu ar iebūvēto ie-
kārtu.

Ne 795. Valkas apriņķī, Valkā, Lugažu
ev.-lut. baznīcā esošo 1749. gada krustāmo
bļodu ar uzrakstu

Ne 796. Liepājas apriņķī, Liepājas pil-
sētas galvas kabinetā esošo XVII g. s.
darināto itāļu skolas eļļas gleznu.

Ne 797. Talsu apriņķī, Nogales pa-
gastā, Ķirpju māju robežās esošo pilskalnu
t. s. ,,Baškiņkalnu".

Ne 798. Valkas apriņķī, Palsmanes pa-
gastā esošo Palsmanes ev.-lut. baznīcu
ar iebūvēto iekārtu.

Ne 799. Valkas apriņķī, Palsmanes pa-
gastā, Palsmanes ev.-lut. baznīcā esošo,
Palsmanes draudzei piederošo veco altāra
gleznu ,,Kristus pie krusta".

Ne 800. Valkas apriņķī, Trikātas pa-
gastā esošo Trikātas ev.-lut. baznīcu ar
iebūvēto iekārtu.

Ne 801. Valkas apriņķī, Trikātas pa-
gastā, Trikātas ev.-lut. baznīcā esošo un
Trikātas draudzei piederošo XVII g. s.
darinātu misiņa kristāmo bļodu.

Ne 802. Valkas apriņķī, Trikātas pa-
gastā, Trikātas ev.-lut. baznīcā esošo un
Trikātas draudzei piederošo 1781. gada
alvas kausu ar uzrakstu.

Ne 803. Valkas apriņķī, Trikātas pa-
gastā, Trikātas ev.-lut. baznīcā esošo,
Trikātas draudzei piederošo 1781. gada
alvas kausu ar uzrakstu.

Ne 804. Valkas apriņķī. Trikātas pa-
gastā, Trikātas ev.-lut. baznīcā esošo
Trikātas draudzei piederošo 1690. gadā
darinātu sudraba dievmaizes trauku.

Ne 805. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā esošo ziloņkaula tabakas
dozi ar 4 skatiem no Jāzepa dzīves.

Ne 806. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā esošo tabakas dozi ar Parisa
tiesas tēlojumu.

Ne 807. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā esošo no raga grieztu tabakas
dozi.

Ne 808. Rīgā, Rātslaukumā 5, Meln-
galvju namā esošo ziloņkaula tabakas dozi
ar sudrabā inkrustētu Napoleona I galvu.

Rīgā, 1930. g. 25. novembrī. Ne3414
Pieminekļu pārvaldes direktora v. i.

P. Gailīts.

Pieminekļu aizsardzības inspektors
A.Štāls.

Apstiprinu.
1930. g. 20. novembrī.

Satiksmes ministris F r. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 544.
Papildinājumi un pārgrozījumi„Noteikumos
par preču pārvadāšanu pa dzelzceļiem

Ne 342".
Jaunatvērtas Bērzpils un Lazdukalna

stacijas, kur ievestas visas komercoperā-
cijas, attiecībā uz preču kantoru, nolik-
tavu un pagalmu atvēršanu preču pieņem-

šanai un izdošanai, pirmā ierindota
II grupā, bet pēdējā— III grupā, Īslīces
pieturas punkts, kur ievestas visas preču
operācijas, Daibes pieturas punkts, kur
ievestas pasažieru un parastā ātruma
sīksūtījumu preču operācijas, Misas un
Tadaiķu pieturas punkts, kur ievestas pa-
sažieru ātruma sīksūtījumu preču operā-
cijas — ierindoti III grupā, bet Praviņu
pieturas punkts, kur bez pastāvošām
vagonu sūtījumu preču operācijām ievestas
arī sīksūtījumu preču operācijas, — pār-
skaitīts no 111 grupas II grupā.

Sakarā ar to uzdodu Noteikumos
Ne 342, kas publicēti 1928. g. „Valdības
Vēstnesī" 196. num. un ievietoti dzelz-
ceļu likumu, noteikumu un rīkojumu
kopojuma LI" 253.—320. lap. p. ienest
šādus papildinājumus un grozījumus:

1) II grupas staciju sarakstā pēc sta-
cijas nosaukuma ,.Apšupe" ierakstīt no-
saukumu ,.Bērzpils" un ppc stacijas no-
saukuma ,,Pļava" ierakstīt nosaukumu
,,Praviņi" , strīpojot pēdējās stacijas no-
saukumu !II grupas staciju sarakstā.

2) III grupas staciju sarakstā pēc sta-
cijas nosaukuma „Ciemupe" ierakstīt no-
saukumu ,,Daibe", pēc stacijas nosaukuma
,,Geidani" ierakstīt nosaukumu ,,Īslīce ",
pēc stacijas nosaukuma ,,Ķegums" ie-
rakstīt nosaukumu ,,Lazdukalns ", pēc
stacijas nosaukuma ,,Miķeltornis" ierakstīt
nosaukumu ,,Misa" un pēc stacijas no-
saukuma ,,Sunākste" ierakstīt nosaukumu
,,Tadaiķi".

Bez tam, sakarā ar Ārlavas pieturas
punkta slēgšanu komercoperācijām,
III grupas_staciju sarakstā strīpojams no-
saukums ,.ĀrIava".

Rīkojums spēkā no 1930. gada 1. de-
cembra.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Ekspluatācijas direktors R. Gars els.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Iekšlietu ministrijas administratīvais
departaments paziņo, ka Puikules pagasts,
Valmieras apriņķī, sākot ar 1931. g.
1. aprīli ir atdalīts no Valmieras apriņķa

policijas 111 iecirkņa un policijas ziņā pie-
vienots tā paša apriņķa policijas I iecirknim
Valmierā.

Rīgā, 1930. g. 21. novembrī. Ne 14390.
Administratīvā departamenta

direktors Šlosbergs.
Iekšējās apsardzības nodaļas

priekšnieks J. Rozenbachs.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 20. novembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 581. p. 3. d. un 581. p.
2. d. pamata apsūdzēto Aleksandru Jāņa m.
Levickis, dzim. Grochoļevskis, 44 g. vecu,
kuras pēdējā dzīves vieta bija Daugavpilī.

Atrašanas gadījumā nogādāt viņu Daugavpils
1. iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 24. novembrī.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra v. K. Projums.

Meklējamo personu saraksts Ne 499.
33943. Auziņš, Pēteris Andreja d., dzim.

15. VII 1909. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pārz. r. no 13. XI 30. — Apv. piesav. — Apciet.

33944. Auniņš, Gotfrīds Ādama d., dzim.
15. I!I 1905. g., pied. pie Rīgas. — Cēsu apr.

3. iec. miert. r. Na 625 no 8. XI 30. — Apv. pēc
S. 1. 574. p. 1. d. — Nogād. mekl. rīcībā.

33945. Auniņš, Anna-Marija Pēiera m.. dzim.
4. XII 1893. g. — Paziņot dzīv. vietu. Dobeles
iec. miert. pēc r. Na 621 no 6. XI 30. — Apv.
pēc S. 1. 574. p.

33946. Borskis, Juris, dzim. 23. IX 1903. g.,
Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 2. iec.
miert. pēc Na 1897 no 12. XI 30. — Apv. pēc
5. 1. 581. p. 1. d.

33947. Brorgals, Pinchus Morducha d., dzim.
15. II 1909. g., Latvijas pav. — Rīgas 10. iec.
izmekl. tiesn. r. >6 3010 no 10. XI 30. — Apv.
pēc S. 1. 102. p. 1. d. — Nodot pol. uzraudz., par
ko pazinot mekl.

33948. Bērziņš, Eduards Jāņa d., dzim.
20. VI 1879. g., 'pied. pie Dreiliņu pag. — Rīgas
8. iec. miert. r. Na 686 no 3. XI 30. — Apv. pēc
S. 1. 274. p. 1. d., 284. p. — Atvest mekl. kamerā.

33949. Brokans, Vaclavs Izidora d., dzim.
26. XI 190!. g.. pied. pie Kaunatu pag. — Paz.
dzīv. vietu Ludzas 2. iec. miert. pēc r. Na 714
no 7. XI 30. — Apv. pēc S. 1. 316. p.

33950. Cibuļskis, |ānis Donata d., dziin.
23. XII 1908. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
r. no 14. XI 30. — Apv. zādzībā. — Apcietināt.

33951. Dragūns, Pēteris Voldemāra d., dzim.
12. III 1904. g., pied. pie Bēizpils pag. — Paziņot
dzīv. vietu Balvu iec. miert. pēc r. Ha 212 no
7. XI 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p.
' 33952. Grozinis, Gelena Aleksandra m., dzim.
9. III 1912. g. -- Paziņot dzīv. vietu Rīgas
1. iec. miert. pēc r. Na 1426 no 6. XI 30. — Apv.
pēc S. I. 581. p. 2. d.

33953. Ivanovs, Michails (Miķelis) Filipa d.,
dzim. 1. janv. 1906. g. — Paziņot dzīv. vietu
Latgales apgbt. Krāslavas iec. izmekl. tiesn.
pēc JMs 2592 no 11. XI 30. — Apv. pēc S. I. 142. p.
1. d.'

33954. Jasinskis, Genrichs Jēzupa d., dzim.
26. VII 1906. e. — Meklē: Balvu iec. miert.

ar r. Na 727 no 11. XI 30. — Apv. pēc S. 1. 262. p.
I. p. 1. d. — Paziņot dzīv. vietu krim. pol. pārv.
Rīgas raj. (Aizmug. spried, nor.).

33955. Krēsliņš. Augusts, apm. 37 gad. vecs. —
Cēsu apr. 1. iec. miert. j. Ns 5017 no 7. XI 30. —
Apv. pēc S. I. 581. p. i. d. — Nog. mekl. rīcībā.

33956. Kalniņš, Voldemārs,, dzim. 24. Vil
1894. g., Latvijas pav. — Rīgas 6. iec. miert. r.
Na 1859 no 23. X 30. — Apv. pēc S. I. 276. p.:
1. pkt. — Atsūtīt mekl. rīcībā.

33957. Konoporics, Vladislavs Jāzepa d.,
dzim. 1910. g., Latvijas pav. — Rīgas 15. iec.
miert. r. Na 1893 no 10. XI 30. — Apv. pēc S. I.
51. un 574. p. 1. d. — Nogād. mekl. rīcībā.

33958. Kaudze, Alfrēds Jura d., 11 g. vecs. —
Nenilng. zemkop. un amatniec. kol. dir. Irlavā r.
Na 1042 no 12. XI 30. — Izbēdzis no kolon. —
Apciet. un atsūtīt uz koloniju.

33959. Kuncevičs, Juljans Jāņa d., dzini.
1887. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. ' pēc Na 1196 no 13. XI 30. — Apv. pēc
S. I. 276. p. I. pkt.

33960. Kirko, Miķelis, dzim. 8. 1 1911. g. —
Paziņot dzīv. vietu krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 11. XI 30. — Apv. svešas mantas atsav.

33961. Klinklavs, Juris Justina d., dzim.
23. II 1905. g., pied.' pie Rīgas. - Madonas
apr. 1. iec. miert. r. Na 395 no 7. XI 30. — Apv.
pēc S. I. 139. p. 1. d. un 274. p. 1. d. — Piepras.
droš. naudu Ls 50,—. — Neiemaks. gad. apciet.

33962. Kleinīcs, Arvīds Teodora d., dzini.
24. XII 1899. g. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas
apgblt. Valmieras apr. 2. iec. izm. tiesn. pēc r.
Na 2178 no 5. XI 30. — Apv. pēc S. 1. 574. p. 2. d.

33963. Levi, Heinrichs Haima d., dzim.
1911. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no;
6. XI 30. — Apv. zādzībā. — Apcietināt.

33964. Liepinš, Alfrēds Kārļa d., dzini.
1903. g., pied.. ' pie Matkules pag. — Paziņot
dzīv. vietu Kuldīgas iec. mieit. pēc r. Na 361 no
22. X 30. — Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

33965. Melkavs, Jānis - Reinholds, dzim.
25. I 1906. g. — Rīgas 7. iec. miert. r. Na 1995 no
3. XI 30. — Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d. — Nogād.
mekl. rīcībā. *

33966. Melkavs, Jānis Reinholds, dzim.
25. I 1906. g. — Rīgas 7. iec. miert. r. Na 1994
no 3. XI 30. — Apv. pēc S. 1. 607. p. 2. p. 1.pkt. —
Nogād. mekl. rīcībā.

33967. Mežciems, Alfrēds, dzim. 13. II 1904. g.
— Paziņot dzīv. vietu krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 6. XI 30. — Apv. zādzībā.

33968. Mežs, Fricis-Adolfs, dzim. 1904. g. —

Meklē tas pats pēc r. no 7. XI 30. — Apv. zādzībā.
33969. Mediņš, Jēzups Jura d., dzim. 12. I

1892. g., pied. pie Vidzmuižas pag. — Latgales
apgblt. I. krim. nod. r. Na I 556. no 3. XI 30. -
Apv. pēc S. I. par Saeimas un pašv. iest. vēlēs,
traucēšanu. — Piepras. galv. Ls 60,— apm.,
neiemaks. gad. apciet.

33970. Mazalskis, Vladislavs Donata d., dzim.
1910. g. — Pazinot dzīv. vietu Krāslavas 1. iec.

miert. pēc Na 613 no 6. XI 30. — Aov, pēc S. 1.
444. 1. p.

33971. Meiris, Jevdokija, dzim. 1887. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r.
Na 1995 no 30. X 30. — Apv. pēc S. I. 274. p. 1. d.

33972. Orjols, Ādolfs Vikentija d., dzim.
17. II 1911. g., pied. pie Bukmuižas pag. —
Latgales apgblt. I. krim. nod. r. Na 953 no
8. XI 30. — Apv. pēc S. 1. 468. p. 1. d. — Piep.
galv. Ls 500,—. — Neiemaks. gad. apcietināt.

33973. Pijols, Jānis Jāņa d., dzim. 7. XII
1903. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 12. iec.
miert. pēc Na 1724 no 3. XI 30. — Apv. pēc S. I.
574. p. I. d.

33974. Rieksts, Nikolajs Jura d., dzim.
23. VII 1892. g. — Rīgas 10. iec. miert. r. JVa 1885
no 11. XI 30. — Apv. pēc S. 1. 607. 2. p. 1. pkt.
un 51. p. — Nogād. mekl. rīcībā.

33975. Zaikins, Radions, dzim. 14. IV 191 n . </.
— Pazinot dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert. pēc r.
Na 2300 no 5. XI 30. — Apv. pēc S. 1. 469. p. 1. d.

33976. Zariņš, Nikolajs Jāņa d., 18 g. vecs. —
Nepilg.. zemkop. un amatn. kol. dir. Irlavā r.
Na 990 no 27. X 30. — Nav atgriezies atpakaļ kol.
— Nogād. atpakaļ kolonijā.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības Jgggi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^m^^^^m̂̂^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^*^^!^i^^^^^fe
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^^p^|iļgi^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^>$$r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
"a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) . . . —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Valsts Prezidenta rīkojums.
Ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto 9. sa-

raksta papildinājums.
Rīkojums mājas alus lietā.
Valsts aizsargāmo pieminekļu saraksts.
Papildinājumi un pārgrozījumi Notei-

kumos par preču pārvadāšanu pa
dzelzceļiem Ne 342".

Valsts Prezidenta rīkojums
1930. g. 26. novembrī

Nr. 92.
Atļauju nesāt piešķirtos ārvalstu orde-

ņus un goda zīmes:
Valkas apriņķa priekšniekam Jurim

Ozoliņam — Zviedrijas Vazās I šķiras
bruņinieka ordeni un Igaunijas III šķiras
aizsargu krustu;

Latvijas sūtniecības Beļģijā atašejam
Teodoram Veichertam — Beļģijas Leo-
polda V šķiras ordeni;

Franču liceja Rīgā direktoram Augustam
Leimanim — Francijas izglītības un
mākslas ministrijas goda zīmi, bet tā paša
liceja skolotājām Angelikai Gailīte,
Marijai Dārziņš un Jozefīnei Rudome-
tovs, kā arī II Rīgas pilsētas ģimnāzijas
skolotājai Emilijai Bīlmanis — Francijas
akadēmijas virsnieka goda zīmi.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents un

ārlietu ministris H. Celmiņš.

Ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto
9. saraksta papildinājums.

crt C/3
03 C
;īT5 Apbalvotā nosaukums un domes

m = lēmuma datums
X

V šķira.
1930. g. 24. septembrī.

2473. Nautrēnu pagasta valdes darbvedis,
sabiedrisks darbinieks Verners Re-
zevskis.

Rīgā, 1930. g. 27. novembrī.
Triju zvaigžņu ordeņa dome.



33977. Ziemels, Miķelis Jēkaba d., dzim.
1 XII 1904 g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas_ 3. iec.
miert. pēc Na 2296 no 5. XI 30. — Apv. pēc S. 1.
607. 2. p. 1. pkt.

33978. Stefanovičs, Vladimirs Jāņa d., 44 g.
vecs, pied. pie Ludzas. -- Paziņot dzīv. vietu
Ludzas 1. iec. miert. pēc r. X?679 no 8. XI 30. —-
Apv. pēc S. I. 512. p. 2. d.

33979. Zlīdna, Jēzups, dzim. 1906. g. —
Madonas apr. 1. iec. miert. r. Na 126 no 8. XI 30. —
Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. —= Piepras. droš. naudu
Ls 100,—. — Neiemaks. gad. apcietināt.

33980. Štāls, Nikolajs Pētera d., dzim.
23. XII 1901. g., nied. pie Rīgas. — Viļaku iec.
miert. r. Na 980 no 30. X. 30. — Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d. — Ieviet. ciet., ieskait. mekl. rīcībā.

33981. Školnikovs, Michails Mendeļa d., dzim.
6. I 1896. g., Lietavas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas 15. iec. miert. nēc Na 1134 no 30. X 30. —
Apv. pēc S. I. 51. un 611. p. 1. d. 3. pkt.

33982. Torkačs, Timofejs, dzim. 22. I 1861. g.
— Pazinot dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert. pēc
Na 1748 no 25. X 30. — Apv. pēc S. 1. 1276. p. 1. d.

33983. Talapins, Nikons Aleksandra d., dzim.
13. III 1877. g. — Pazinot dzīv. vietu Latgales
apgblt. 2, krim. nod. pēc r '. Na 11 327 no8. XI 30. —
Apv. pēc S. 1. 470. p.

33984. Valdmans, Arvīds Arvīda d., dzim.
8. XII 1910. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r.
no 14. XI 30. — Apv. zādzībā. — Apcietināt.

33985. Valentels, Mikolas Minota d., 27 g.
vecs, Lietavas pav. — Paziņot dzīv. vietu Jaun-
jelgavas iec. miert. pēc r. Na 4745 no 12. XI 30. —
Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls,

Darbvedis Lakševics

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 400.

21025. Avens, Emsts Jāņa d. 11081/24.
21026. Aizikovs, Dāvids. 32899/30.
21027. Agafonovs, Zamuils Stefana d. 27223/28.
21028. Barkancevs, Vasilijs. 33504/30.
21029. Bušmans, Augusts Anša d. 24678/27.
21030. Beinarovičs, Aleksandrs. 11766/25.
21031. Balodis, Jānis Eduarda d. 27834/29.
21032. Bartnuks (Bartnieks), Rūdolfs. 5615/22.
21033. Burkevičs, Miķelis. 30694/29.
21034. Dreimanis, Žanis. 33108/30.
21035. Dreiceners, Vilis. 28348/29.
21036. Dreimanis, Žanis Kristapa d. 33107/30.
21037. Fedorovs, Afanasijs Feodora d. 12712/25.
21038. Goršanova, Tatjana Ignata m. 12719/25.
21039. Gvilevs, Silvestris. 33237/30.
21040. Gulbis, Fricis Matisa d. 11779/25.
21041. Gil.^vs, Aleksandrs Jāna d. 33760/30.
21042. fvanovs, Pau/īne Jāna m. 33577/30.
21043. Indrans, Aleksejs Alekseja d. 29488/29.
21044. Indrans, Aleksejs. 28262/29.
21045. Jekabsons, Herberts Krista d. 23888/27.
21046. Jerkunkovs. Marfa. 32188/30.
21047. jurševics, ļēkabs Viļā d. 27566/29.
21048. Jurševics, Jēkabs Viļā d. 32009/30.
21049. Kalniņš, Eduards Jēkaba d. 12079/25.
21050. Kaplans, Simans. 32941/30.
21051. Krievs, Emilīja. 32604/30.
21052. Klavinš, Alfrēds Jāna d. 31085/29.
21053. Kudrj 'avcevs, Maksims. 12733/25.
21054. Krūmiņš, Jānis. 32556/30.
21055. Klevcovs, Grigorijs. 11993/25.
21056. Kollerts. Elena. 33160/30.
21057. Līpinš, Jānis. 32804/30.
21058. Lukašenko, Maksims. 11803/25.
21059. Lavrinovičs, Pēteris Jēkaba n. , 28049/29
21060. Mukans, Alberts Antona d. 21969/30.
21061. Mačulskis, Albins. 31877/30,
21062. Martinova, Darija Pavula m. 15810/25
21063. Meiners, Miķelis Mikeļa d. 27055/28.
21064. Malers, Hugo-Heinričhs-Edgars. 24960/28
21065. Malers, Hugo-Heinrichs-Edgars. 24154/27.
21066. Priede, Kārlis. 31976/30.
21067. Rušenieks, Pēteris. 24787/27.
21068. Rudzitis, Kārlis-Hugo. 33250/30.
21069. Rudačenko, Antons Antona d. 17001/25
21070. Reinbachs, Edgars Jāna d. 32879/30.
21071. Strogonovs, Tichons. ' 12139/25.
21072. Zoltners, Teodors. 27767/29.
21073. Savins, Trofims lakova d. 12771/25.
21074. Zeltiņš. Francis. 29744/29.
21075. Šaraģins, Semions. 31988/30.

21076. Žuravļevs, Nikolajs Ivana d. 11839 25.
21077. Timošenko, Dimitrijs. 30056 29.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls'.

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījums saistošos noteikumos
par tirgošanās laikuAlūksnes pilsētā.

Pieņemts Alūksnes pilsētas domes 1930. g.
12. novembra sēdē un apstiprināts ar iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamen fa
J930. g. 22. novembra rakstu N° 93562.

1925. g. „Valdības Vēstneša" 262. num.
publicēto saistošo noteikumu 2. pantu
izteikt šādi:

,,2. Ēdienu nami, konditorejas un
tējnīcas atvērtas no pulksten 6 rītā
līdz pulksten 10 vakarā."

Šo saistošo noteikumu pārgrozījums
stājas spēkā 14 dienu laikā pēc viņa
publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Šteiners.
Sekretārs J. Baltekauls.

Pārgrozījumi saistošos noteikumos
par pasažieru un preču pārcelšanu
pār Ventu un satiksmi pa tiltu

Ventspils pilsētā.
Pieņemti pilsētas domes 1930. g. 8. novembra
sēdē un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta š. g. 22. novembra

rakstu Na 93565.

Saistošos noteikumus, izsludinātus
„Valdības Vēstneša" 1926. g. Ne 251
grozit šādi:

§ 11. Piezīme: Viegliem ormaņiem
atļauta braukšana ar zirgu pa tiltu arī
rikšos, izņemot sastrēgumus pēc tilta
atvēršanas.

? Pilsētas galva Fr.' Kārkliņš.
Pilsētas sekretārs A. Gilbe.

Iekšzeme.
Pabalsti trūcīgiem skolēniem.

Šī gada valsts budžetā uzņemti Ls 50.000
izsniegšanai pašvaldībām trūcīgu skolēnu
apgādāšanai ar apaviem un apģērbu.
Iekšlietu ministrija lūguši finanču mini-
striju no šī pabalsta lauku pašvaldībām
izsniegt Ls 33.000 un pilsētu pašvaldībām,
atskaitot Rīgu — Ls 17.000. Pa apriņķiem
pabalsts sadalīts šādi: Rīgas apriņķim
Ls 2.290, Cēsu — Ls 1.510, Valmieras—
Ls 1.950, Valkas — Ls 1.900, Madonas —
Ls 1.875, Ilūkstes — Ls 1.275, Jēkabpils —
Ls 935, Bauskas — Ls 1.015, Jelgavas —
Ls 1.640, Tukuma — Ls 880, Talsu —
Ls 860, Ventspils — Ls 835, Kuldīgas —
Ls 1.120, Aizputes — Ls 1.110, Liepājas —
Ls 1.300, Daugavpils — Ls 4.275, Rēzek-
nes — Ls 3.330, Ludzas — Ls 2.300 un
Jaunlatagles — Ls 2.600, kopā Ls 33.000.
Pilsētas saņems šādas summas: Ainaži —
Ls 300, Aizpute — Ls 250, Alūksne —
Ls 200, Ape — Ls 150, Auce — Ls 250,
Balvi — Ls 300, Bauska — Ls 400, Cēsis —

Ls 300, Daugavpils — Ls 1.000, Dobele —
Ls 200, Durbe — Ls 125, Grīva — Ls 500,
Grobiņa — Ls 250, Gulbene — Ls 250,
llūktse — Ls 300, Jaunjelgava — Ls 450,
Jēkabpils — Ls 400, Jelgava — Ls 750,
Kandava — Ls 200, Kārsava — Ls 200,
Ķemeri — Ls 150, Kuldīga — Ls 350,
Krāslava — Ls 300, Krustpils — Ls 300,
Lejasciems — Ls 200, Liepāja — Ls 1.000,
Limbaži — Ls 200, Līvāni — Ls 300,
Ludza — Ls 500, Madona — 150, Maz-
salaca — Ls 200, Ogre — Ls 100, Piltene —
Ls 175, Pļaviņas — Ls 300, Preiļi — Ls 200,
Priekule — Ls 150, Rēzekne — Ls 500,
Rīgas Jūrmala — Ls 300, Rūjiena —
Ls 250, Sabile — Ls 250, Salacgrīva —
Ls 200, Saldus — Ls 150,Sigulda — Ls 150,
Sloka — Ls 250, Smiltene — Ls 200,
Strenči — Ls 200, Subata — Ls 400,
Talsi — Ls 300, Tukums — Ls 350,
Valdemārpils — Ls 150, Valka — Ls 400,
Valmiera — Ls 500, Varakļāni — Ls 150,
Ventspils — Ls 550, Viesīte un Viļāni pa
Ls 200 katra. („Iekšl. Min. Vēstn.")

Latvija un citas valstis.
Latvija un Igaunija.

Tallinā, 26. novembrī. Rīt agri Tallinā
ieradīsies Latvijas ministru prezidents un
ārlietu ministris H. Celmiņš. Stacijā
viņu sagaidīs Igaunijas ārlietu ministris
Lattiks līdz ar augstākiem ārlietu mi-
nistrijas ierēdņiem. Sarunas sāksies piekt-
dien pulksten 10 rītā. Pārrunāti tiks
galvenā kārtā tekošie politiskie un saim-
nieciskie jautājumi. Apspriedes, kā domā,
ilgs līdz pulksten 1 dienā. Pulksten 2
dienā Igaunijas ārlietu ministris Lattiks
sarīkos brokastis, bet pulksten 4 pēcpus-
dienā valsts vecākais Strandmans sarī-
kos ministru prezidentam Celmiņam tēju.
Piektdienas vakarā ministru prezidents
Celmiņš atgriezīsies Rīgā.

Ārzemes.

Ievērojama polarpētnieka nāve.
Oslo, 26. novembrī. Miris 76 gadu

vecumā ievērojamais polārpētnieks Otto
Sverdrups. LTA.

Anglijas gaisa flote.
Londonā, 25. novembrī. Angļu oficiā-

lais radio ziņo, ka patlaban plašā mērogā
notiek angļu militārās gaisa flotes moder-
nizēšana. Nosprausto plānu paredzēts
veikt 15 mēnešu laikā. Aviācijas ministrija
pasūtījusi ,,Hawker Engineering Com-
pany" darbnīcās 200 visjaunākās sistē-
mas kaujas lidmašīnu iznīcinātājus,
kuru īpatnība ir tā, ka tie spēj ārkārtīgi
strauji kāpt uz augšu. Šīs lidmašīnas būs
sevišķi piemērotas cīņai pret lielā augstumā
lidojošām bumbu metēju eskadriļām.
Viņu maksimālais ātrums ir ap 200 angļu
jūdzes stundā. — Pašlaik angļu lidmašīnu
fabrikām ir plaši pasūtījumi no ārzemēm.
Anglijā būvē vairāk lidmašīnu kā visās
ārvalstīs kopā. LTA.

Zemestrīce Japānā.
Tokijā, 26. novembrī. Japānā šorīt

agri notikusi ļoti stipra zemestrīce.

Tā piemeklējusi Mišimas pilsētu un tās
apkārtni īsu pussa-lā, apm. 70 kilometrus
dienvidrietumos no Tokijas. Nonāvēti
un ievainoti pēc pirmām ziņām ap
900 cilvēki. Zemestrīce sākusies pulk-
sten 4.03 un ilgusi apmēram 10 minūtes.
Telegrāfa un telefona vadu sabojāšanās
dēļ tuvāku ziņu vēl trūkst. LTA.

Māksla.
Dailes teātrī vakardien atkārtoja simto

reizi publikai ļoti patīkamo dziesmu lugu
,,Trejmeitiņas". Zāle, protams, bija
izpārdota līdz pēdējai vietai. Publika ari
šoreiz — un sevišķi šoreiz — uzņēma
mīlīgo Šuberta mūziku ar lielu labpatiku,
tai jau cēlienu vidū parādot skaļu pie-
krišanu. Kā viesis šai izrādē pastāvīgi
ar labiem panākumiem uzstājas Šūberta
lomā profesors Zakss, tāpat visas ,,trej-
meitiņas", Mitrevics (Ceļa lomā) un vai-
rāku citu lomu izpildītāji. Izrādes beigās
vakar publika sarīkoja teātrim ilgas
skaļas ovācijas, kaut gan skatuves priekš-
kars stūrgalvīgi kavējās pacelties. Tas
Dailes teātra princips, ko tas arī šoreiz
nepārkāpa. A.

Nacionālais teā'ris. Ceturtdien, 27. novembri,
pulksten 7.30 vakarā Lilijas ^ Štengeles vies-
izrādē H. Bāra komēdija „Zozefine". —
Piektdien, 28. novembri, pulksten 7.30 vakarā
J.Aku:aterakomēdija,,Mīlēstības zeme". —
Sestdien, 29. novembrī, pulksten 4 pēc pusdienas
karavīriem un privātai publikai J. Pētersona
komēdija ,,Sieviete ar sešiem prā-
tiem" . Pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles
viesizrādē H. Bāra komēdija „Žozefine". —
Svētdien, 30. novembri, pulksten 2 dienā tautas
izrādē P. Franka komēdija ,,Pirmās šķiras
viesnīcā". Pulksten 7.30 vakarā J. Akurā-
tera komēdija ,,Mīlestības zem e". —? Pirm-
dien, 1. d.cembrī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas
Štengeles viesizrādē H. Bāra komēdija ,,Žoze-
fine".

t ^ )(Tiesu
sludinājumi.

?— — — *

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata uz
Vilhelma Koreska lūgumu viņa
prasības lietā pret Leibu. Ābram-
sonu, kā firmas ,,Mercedes" īpaš-
nieku summā 3649 lati pēc
izraksta no grāmatām, uzaicina
Leibu Ābramsonu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
izraksts, ,,VaId. Vēstn.", Rīgas
pilsētas valdes apliecība un no-
raksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmu-
guriski. L. Na 3525.

Rīgā, 1930. g. 19. novembrī.
Priekšsēdētāja b. P. Leitans.
21455o Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Lizetes Rūsa
lūgumu un savu 1930. g. 11. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādniece Lizete Rūsa parādu pēc
obligācijas par 1300 rbļ., ap-
stiprinātas 1909. g. 13. martā,
Na 12, uz nekustamo īpašumu

Slokā, ar zemes grāmatu reģ.
Na 169, izd. no Kriša un Lizetes
Rūsa par labu Heinricham Kanc-
bergam, kā pirkšanas summas at-
likuma nodrošinājums, ir sa-
maksājis Indriķim Kancbergam,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdē| ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatās.

Rīgā, 1930. g. 17. novembri.
21232x Ko 6379

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Rūdolfa Has-
maņa lūgumu un savu 1930. g.
11. novembra lēmumu, paziņo,

ka parādnieks Rūdolfs Hasmans
parādu pēc obligācijas par
600 rbļ., apstiprinātas 1887. g.
1. jūlijā, Na 2661, uz nekustamo

īpašumu Valkas apr. Liellugažu
muižas ,,Ķeizaru" māju, kura
priekš Saulgožu mājas atdalī-
šanas 1930. g. saucās par „Kalna

(Mal)-Ķeizarinu-Pūri" ar zemes
grāmatu reģ. Na 3780/863, izd.
no Kārļa Hasmaņa par labu
Viktoram Strīkam, kura ap-
grūtina arī Liellugažu muižas
Saulgožu māju ar reģ. N° 4065,
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 7.92.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kurām
būtu tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
g āmalās.

Rīgā, 1930. g. 17. novembrī.
21233x Na 5468

Priekšsēd. b. A. Veidiers.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 9. augustā Rīgā
mirušā Richarda Eduarda d.
Raudīša ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar. to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma ieplēšanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 19. novembrī.
21354o L. Na 6457.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē' 1930. g.
11. novembrī izklausīja Kārļa
Miķeļa d. Puigas hipotēkārisko
parādu dzēšanas un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 900 rbļ., apstiprinātu 1894.g.
4. aprīlī, Na 1894, uz nekustamo
īpašumu Liel-Jumpravas muižas
zemnieku zemes ,,Smi!gas-Jurre"
māju, ar zemes grām. reģ. N° 1913
Rīgas apr., par labu Kārlim
Miķeļa d. Puigam, kas viņu
ir cedējis blanko.

Rīgā, 1930. g. 17. novembrī.
|21228x Na 5476

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 192"). g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pētera-Volde-
māra Zariņa pilnvarnieka zv.
adv. J. Arāja lūgumu un savu
1930. g. 11. novembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Pēteris-
Voldemārs Zariņš parādu pēc
obligācijas par 2000 rbļ., apstipri-
nātas 1917. g. 4. martā, Na 15,
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Stalbes muižas zemnieku
zemes ,,Ķiguļu Na 19" mājām ar
zemes grāmatu reģ. Ns 4681,
izd. no Pētera Zariņa par labu
Kārlim Sūksim, kura apg; ūtina ar
no šīs mājas atdalītās ,,Jaun-
Ķīguļu Na 19-a" mājas ar zemes
grām. reģ. Na 6771 un ,,Ziemeļu

Na 19-b" mājas ar zemes grām.
reģ. Na 6772, ir samaksājis
Valmieras biedrības kr.-aizd. sab.
bet šī- augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,.Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā i.

Rīgā, 1930. g. 17. novembrī.
21355x Ns 6355

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Pētera d.
Bāliņš un Zelma Kārja m. Bā-
liņš, dzim. Krauze, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Graudiņa, 1930. g.
24. oktobrī reģ. Ni> 23900, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civ. lik. 79. un turpm. p.paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 21. novembrī.
21644r L. .Nē 6432

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoCaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandrs Vasiļ? d.
Semjonovs un Emilija Franča m.
Semjinovs, dzim. Feldmanis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krcic-
berga, 1930.'g. 29. oktobri reģ.
Na 12425, ar kufu viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 21. novembrī.
21645r L. Na 6466

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Ainažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšze-
mes pasi ZL Na 014390, izd. no
Salacas pag. valdes 1928. g.
16. janvārī ar Michaila Irmeja
vārdu. 21064z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris Pētera d.
Kazimirs un Marta Andreja m.
Kazimirs, dzīm. Liepiņš, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Jēkabpils notāra
Ē. Grīna, 1930. g. 20. oktobrī reģ.
Ns 2420, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 21. novembrī.
21643r L. N°6413

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

KURSI
Rīgas biržā 1930. gada 27. novembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,182—5,192
I Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku ..... 20,33—20,48
100 Beļģijas beigu 72,10—72.65
100 Šveices franku 100,15—100 90
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu ..... 139,05—139,75
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu ..... 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Ho l andes guldeņu .... 208,45—20950
100 Vācijas marku 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,f'5
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommīsijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Cāns un Emma
Cāns, dzim. Lazdiņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra ļ. "Purgaļa, 1930. g.
28. oktobri reģ. Nē 13986, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civ. lik. 79. un turpm. p.paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 21. novembrī.
21642r L.Nē 6443

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Ansis-Kārlis Šprengs-
Sprinks un Līna Šprengs, dzim.
Priede, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgaļa, 1930. g. 28. oktobrī
reģ. Na 13994, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 21. novembrī.
21646r L. Nē 6465

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likumu par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1930. g. 12. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Biedrība ar nosaukumu:
..Tautas tiesību un veselības
sargs ,,Hipokrats ", ar valdes
sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
21356o Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likumu par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1930. g. 12. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Valsts Rīgas krievu ģim-
nāzijas absolventu biedrība", ar
valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
21357o Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., 81. p., Civ. proc.
lik. 339., 366., 411., 698. un
718. p. 1. pkta pamata ar šo
dara zināmu Jēkabam Šmitam
(Šmidtam) ka tiesa š.g.20. oktobri
aizmuguras nosprieda viņa laulību
ar Elzu Šmits (Šmidts), dzim.
Mālders, šķirt. L. Na 204/30.

Jelgavā, 1930. g. 19. novembrī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
21362o Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 1. decembrī attaisīs
un nolasīs 1930. g. 23. martā
mirušā ļēkaba Pētera d. Staorana
testamentu. L. Na 2717/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 25. novembri.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

21936 Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļas
pārzinis dara zināmu, ka ,,Otrā
Koku lauksaimniecības mašīnu
koplietošanas biedrība", kas re-
ģistrēta ar apgabaltiesas 1925. g.
18. februāra lēmumu, ir galīgi
likvidēta.

Rīgā, 1930. g. 19. novembri.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
21358o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt, reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
5. marta lēmumu reģistrēti ,.Ma-
tīšu piensaimnieku sabiedrības"
biedru pilnā sapulcē 1929. g.
15. decembrī pieņemtie statūtu
grozījumi.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
21359o Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309L p. pamata uzaicina Dori
Freimanis, dzim. Ozoliņš, kuras
dzīves vieta nezināma, divu mē-
nešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no viņas vīra
Kristapa Freimaņa iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā, ļa minētā laikā aicināmā
neierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. X» 482/30.

Rīgā, 1930. g. J9. novembrī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

.,lim. £._l. iS n.l P W5l-|Cļjgii ? t\k

ZĪ.VJUO OCKlCLdia . " -j-

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293. 301. un
309'. p. pamata uzaicina Annu
Rūsis, dzim. Žukevics, kuras
dzīves vieta nezināma, divu mē-
nešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no viņas vīra
Krišjāņa-Alberta Rūsis iesūdzī-
bas raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no p ielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aicināmā
neierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes, ļa ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Na 481/30.

Jelgavā, 1930. g. 19. novembrī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
21361o Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 1. deiembrī attaisīs un
nolasīs 1930. g.19. augustā mirušā
lāna Jāna dēla Skujenieka testa-
mentu. ' L. Na 2719/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 25. novembrī.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

21935 Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
21. okt. mir. Emīlijas Jura m.
Reiznieks, dzim. Nokalns, 1928.g.
30. okt. sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1930. g.
2. maija lēmumu apstiprināms.

Daugavpilī, 1930. g. 17. nov.
L. Na 1971a/30. 21367b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ķangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
23. martā mir. Ksenijas Alekseja
meitas Aļeksejevs 1929. g. 7. febr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 29. jūl.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 17. nov.
L. Na 450a./30. 21369b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
22. janv. mir. Grigorija Dolgova
1929. g. 6. dec. sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1930. g. 14. jūn. lēmumu
apstiprināts.

L. Nē 27a./30. 21370b
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
10. jūn. mir. Jēzupa Donata d.
Tarvas (Tjarves) 1928. g. 7. jūn.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 20. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 17. nov.
L. Na 414a./30. 21371b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
5. martā mir. Jēkaba (Jakuba)
Jura d. Sprudža 1929. g. 29. dec.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 3. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 17. nov.
L. Nē 687a./30. 21372b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu uzaicina 1928. ģ.28. febr.
Nīcas pag. mir. Jāņa Jāņa d.
Barduļa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītās par zaudētām
uz visiem laikiem."

Liepājā, 1930. g. 17. novembrī.
Na 1139m./30. 21365b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 3. novembra
lēmumu uzaicina 1930. g. 13. apr.
Liepājā mir. Friča Ievalta d.
Siksna mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 17. novembri.
Nē 1167m./30. 21366b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. sep-
tembra lēmumu uzaicina 1930. g.
31. martā Alšvangas pagastā mir.
Jāņa Mača d. Lūka mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikom-
misārus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto manatojumu, vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā stā-
jušos. Nē 1033m/30.

Liepājā, 1930. g. 17. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

21363z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. novembra
lēmumu uzaicina 1930. g. 7. aug.
Liepājā mir. Jāņa-Vilhelma Jāņa
dēla Treilība (Treulib) mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 17. novembrī.
Na 1143m./30. 21364b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 3. novembra
lēmumu uzaicina 1906. g. 3. fe-
bruārī Skrundas pagastā mirušā
Anša Ādama d. Grīnblata mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas perso-
nas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Nē 1089m/30.

Liepājā, 1930. g. 19. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
21487o Sekretārs A. Jansons.

Rundāles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Na 1146, izd. no Rundāles
pag. valdes 1929. g. 29. janv.
ar Teodora Kerevica vārdu uz
ziii-sirma zirgu. 21066

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. decembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēšu ielā Nē 75, dz. 23,
pārdos Chaima Leviusa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
šujmašīnas u. c, novērtētu par
Ls 425,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. novembrī.
21971 Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
5. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Nē 31, dz. 45,
pārdos Jūlija Rūtiņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. novembrī.
21972 Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
5. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Nē 83/85,
di. 16, pārdos Rūdolfa Bēnir.a
kustamo mantu, sastāvošu no
dreijbeņķiem, rokas bormašīnam,
decimālsvariem, vīlēm u. c,
novērtētu par Ls 1485,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. novembri.
21973 Tiesu izp. J.Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
8. decembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Na 6, veikalā,
pārdos Cii las Druks kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas un apaviem, novērtētu
par Ls 840,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. novembrī.
21970 Tiesu izp. J.Ķazubierns.

Latgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Notār. nol. 181*. pantu,
paziņo, ka Pēteris Jefima dēls
Belovs iesniedzis nodaļai lūgumu
ievest viņu zemes grāmatu reģ.
par īpašnieku, saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1930.g. 7. febr.
lēmumu, uz nekustamu mantu
Jaunlatgales apr., Līnavas pag.,
Staroje-Kuļevo sādžas zemesgab.,
platībā 12,450 ha, sīki uzrādītu
uz plāna, sastādītā no mērnieka
J. Skribļa, pie tiesas apskates
'1929. g. 12. jūnijā (Ž.B. Nē 1192).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai par to paziņojumu
viena mēneša laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un liipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 17. nov.
Na 65155. 21373b

Priekšnieks v. pal. A. Felders.
Sekretāra pal. A. Kalniņš.

Rīgas 12^ iēcT miertiesnesis
paziņo, ka tirgotāja Leja Pizovs
par tīrības neievērošanu maizes
pārvadāšanā š. g. 9. augustā,
ar š. g. 18. oktobra tiesas pavēli,
pēc Sodu lik. 209. p. pamata,
sodīta ar Ls 10,—, vai, maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
3 dienām.

Rigā, 1930. g. 22. novembri.
Na 2110. 21940b

Miertiesnesis K. Vikmanis.
Ar Rīgas apr. 2. iec. mier-

tiesneša 1930. g. 26. sept. tiesas
pavēli Osvalds Āboliņš, — gaļas
tirgotavas īpašnieks Inčukalnā,
par netīrību veikalā pēc Sodu
lik. 209. p., ir sodīts ar naudas
sodu Ls 30,—, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
8 dienām.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā 1930. g. 6. novembrī.

Siguldā, 1930. g. 25. novembrī.
Na 1022/30. g. 21941b

Miertiesnesis A. Krūmiņš.
Latgales apgabaltiesas Ludzas

1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 15. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p., uzaicina
1930. g. 17. okt. mirušā Ādama
Kazimira d. Biruļa mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Ludzas apr. Pildas pag. triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 17. novembrī.
21376b Miertiesnesis A. Vilks.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
4. decembrī, pīkst. 10,30 dienā,
Rīgājāņa-Asara ielā Na 2b,pārdos
Pētera MiezTša kustamo mantu,
sastāvošu no 1 vieglā auto firmas
„Peugeot",novērtētu par Ls 2000.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo maniu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. novembrī.
21939 Tiesu izpiid. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 3. decembrī, pulkst. 10
dienā, Krimuldas pagastā, Lejas-
Meiru mājās pārdos 2. izsolē Al-
frēda Rcžkalna kustamo man1u,
sastāvošu no ragivām, galda,
govs un novērtētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. novembrī.
21984 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 5. decembri, pulksten 1
dienā, Dreiliņu p?g. Skuju mājās,
pārdos Jāņa Lakševica kustamo
mantu, sastāvošu no govīm,
telēm, zirgiem, cūkas, vāģiem
un novērtētu par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. novembrī.
21974 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
1. decembri, pulkst. 10,30 dienā,
Rīgā, Puškina ielā Na 18, eksp.
noliktavā, Juglas elektrības uz-
ņēmuma lietā, pārdos Kārļa
Dravnieka kus'auo mantu, sa-
stāvošu no aitu kažokādām un
novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. novembri.
21907 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildi ājs paziņo, ka 1930. g.
3. decembrī, p Ikst. 10 dienā,
Rīgā, JaunS ielā Na 33, I un II
ūtuiē pārd s Frumas Srsgo
kustamu mantu, sastāvošu no
tra'ikiem, novērt, par Ls 3215,20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 25. novembri.
21997 Tiesu izp. L. Jakstiņš

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
5. decembri, pulksten 10 rītā,
Rīgā, m. Kalēju ielā Na 4, pārdos
Emila Ulmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmgalda, no-
vērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. novembrī.
21991 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
5. te embrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Rāts laukumā JVē 3, d'.. 2,
pārdos Nikolaja Srerlinga ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, novērtētu par Ls 2'5,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. rovembri.
21992 Tiesuipild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
5. dec mbrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Kalēju ielā Na 9/11,
(eksprešu nol.), II ūtrupe pārd.-.s
Gitas Levitas kustamu mantu,
sastāvo šu no dāmu apģērbiem
novērtētu par Ls 3675.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. novembrī.
21998 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
9. decembrī, plkšt. 12,20 dienā,
Rīgā, Rēveles iela Na 57a, dz. 14,
I un II torgos pārdos Eduarda
Apsīša kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 1400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. novembrī.
21P93 Tiesu izp. J. Driba.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. I iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Elek-
trības ielā Na 9, dz. 6, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Jelgavas nod. prasības armhrir.ā-
šanai no Krišiāna Rsichmanberga
1931. g. 4. fabruarī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Krišjāna
Reichmanberga nekustamo īpa-
šumu Liehircavas pag. ,,Lipše"
mājas zemes grāmatu reģistra
Na 719 ar 34,75 desetīnas zemes
platību;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 19.100,— ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apr. I iec.
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 24. novembri.
21949 Tiesu izp. O. Zoltners.

f 'Citu iestāžu
sludinājumi,

? Paziņojums.
1930. g. 11. novembri finanču

ministris apstiprinājis Dārg-
akmeņu un metālu izstrādājumu
akciju sabiedrības bij. Kari
T. Bejrermann statūtu § 1. grozī-
jumu, papildinot to ar vārdiem
„un tirgoties ar sudraba un
zelta lietām vairumā, kā arī ar
dažāda veida precēm uz sava
rēķina un kommisijā".

Bez tam apstiprināts sabie-
drības nosaukuma grozījums, sa-
karā ar ko § 1. papildināts ar
šādu piezīmi:

Saskaņā ar sabiedrības akcio-
nāru 1930. g. 20. oktobra pilnas
sapulces lēmumu par sabiedrības
pārdēvēšanu, sabiedrības nosau-
kuma ,,Dārgakmeņu un metālu
izstrādājumu akciju sabiedrība
bij. Kari T. Bevermann" vietā
turpmāk liekams nosaukums
,,Tirdzniecības akciju sabiedrība
bij. Kar! T. Bevermann", pie
kam visas saistības, tiesības,
pienākumi un līgumi, kas
noslēgti no sabiedrības zem no-
saukuma ,,Dārgakmeņu un me-
tālu izstrādājumu akciju sabie-
drība bij. Kari T. Bevermann"
vai attiecas uz to, .paliek spēkā
priekš sabiedrības arī zem tās
jaunā nosaukuma ,,Tirdzniecības
akciju sabiedrība bij. Kari
T. Bevermann".

Tirdzniec. nod. priekšnieks
P. Ka I n ozols.

21985b Revidents R. Bērziņš.
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 5. decembrī, pīkst. 12
dienā, Liepājā, Tirgoņu ielā Na 14,
pārdos vairāksolīšanā Luizes
Gertners kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 220,— un sastā-
vošu no pianino, viņas znota
VVakermans Alfrēda 1919. g. ie-
nākuma nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 25. novembrī.

21955 _ Piedzinējs F. Ķāle.

Rīgas apr. 1. iec. priekšnie; s
dara zināmu, ka š. g. 16. dec,
pulksten 10 no rīta. Ogres pils.
Miera ielā Nē 3, Ogres pils. valdes
prasības lietā pārdos publiskā
solīšanā Valijai Fuksbergs pie-
derošo mantu sastāvošu no:
1) 8 kresi, oša koka dzelt krās.
vērt. Ls 16.—; 2) balt. krās.
galdiņa vērt. Ls 5,—; 3) 1 gald.
ozol. kok. dzelt. krās. vērt.
Ls 15,—; 4) 1 divan. polster.
ar raib. drēbi vērt. Ls 15,—;
5) rakst. galda bērza koka vērt.
Ls 15,—; 6) 1 barometra vērt.
Ls 20,—; 7) 1 sienas pulksteņa
vērt. Ls 10,—; 8) 2 mīkst. kresi,
vērt. Ls 15,—, izzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 411,75 ar soda
naudu 1931. g. 19. februārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Otto Vējiņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr. Litenes muižā ar
zemes grāmatu reģ. Na 1439 un
sastāv no Ozoliņu Na 105 mājas,
12 dald. zemes vērtībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls3100,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2300,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 25. novembrī
21948 Tiesu izp. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 8. decembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā Nē 37.
dz. 2, pārdos Roberta Vintapa
kustamo mantu, sastāvošu no
3 blanko cedētām obligācijām
par 100,000 Latv. rub. katra
ingros. uz Jura Vintapa neku-
stamo īpašumu ar zem. grām.
reģ. 1118 un novērtētu - par
Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. novembrī.
21975 Tiesu izp,. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 487, ar soda
naudu, P.Labsvīra par Ls6523,—
ar % un izd., Armijas eko-om.
ve'kala rar Ls 398,22 ar % un
izd., 1931. g. 19 febnān, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Pētera Strtp āja
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Kal' amuižā ar zemes
grāmatu reģistra Na 1320 un
sastāv no Lielp:)ltu Na 7 mājas,
23 dald. 7 ar. zemes vērtībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4700,—;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 1221,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 25. novembrī.
21947 Tiesu izpiid. V. Vilkus.

Kalnciema pagasta tiesa,
pamatojoties uz sava šīs dienas
nolēmumu, paziņo, ka š. g.
8. decembrī, pulksten 12 dienā,
Kalnciema pag. ,,Puču" mājās
pārdos vienus dzelzsasu ratus,
novērt, par Ls 80,—, pieder.
Kristapam Grandovskim, parāda
piedzīšanai par labu Bīnai Abra-
movičs pēc Jelgavas pils. mier-
tiesneša izpildu raksta.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Kalnciemā, 1930. g. 22. nov.
Nē 82. 2* _ 21951b

Priekšsēdētājs K- Ābols.
Dar'ovelis V. Cālers.



Galvenās art. noliktavas Dau-
gavgrīvas nodaļas bij. br. līg.
darbiniekam - strādniekam Kār-
lim Mednim no Galv. art. nolik.
pr-ka izdoto personas apliecību
Ns 9249 k. no 1930. g. 27. jūn.
ar derīguma termiņu līdz š. g.
31. decembrim izsludinu ' par
nederīgu, jo strādnieks Mednis
darbu atstājis. 21968

Rīgas pils. valdes finanču nod.
izsludina par nederīgu pazaudēto
Rīgas pensijas kases grāmatiņu
Na 707 — ar Paulines Knieriems
vārdu. 21966b

Rīgas prēf. administratīvā nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
dienesta apliecību Na 4314, izd.
1928. g. 30. apr. ar Rīgas prēf.
2. iec. darbveža Pētera Miezīša v.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu, nozau-
dētas kara kļaus, apliecības:
Ne 42601, izd. 1927. g. 20. apr.
no Rīgas kara apr. pr-ka ar
Jāņa Buksis un Ne 3965, izd.
1930. g. 5. sept. no Vidzemes
art. kom-ra ar Arnolda Pikums
vārdiem. 21969b

Ciblas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. MZ Na 016849, izd. no šīs
pag. vaidēs ar Ne 2553 1928. g.
27. jūl. ar Fedotovs Vaclovs
vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi vecā
par. Na 1147, izd. no Ciblas (bij.
Ēversmuižas) pag. valdes 1923. g.
5. janv. ar Pētera Kazmera d.
Lapušonoks vārdu; 3) Latv. iekšz.
pasi vecā par. Ne 1164, izd. no
Ciblas (bij. Ēversmuižas) pag.
valdes 1923. g. 9. febr. ar Sta-
ņislava Viktora d. Golubovskija
vārdu un 4) Latv. iekšz. pasi
Ne 779 ser. MP Ne 003561, ižd.
no Ciblas pag. valdes 1928. g.
24. febr. ar Leokādijas Valters,
dzim. Krištopans vārdu. 21037o

Jasmuižas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) kara klausības
apliecību Na 15166, izd. no
Daugavpils kapa arr. priekšn.
1924. g. 31. jūl. ar Donata Antona
dēla Verze vārdu; 2) kumeļu
reģistr. zīmi Ne557, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 9. aug.
ar Donata Matīsa d. Rubina
vārdu; 3) zirga pasi Ne 825,
izd. no šīs pag. valdes 1926. g.
5. febr. ar Jāņa Jezupa d.
Zeile vārdu. 21033o

Kastranes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ne 35826, izd.
no Rīgas kara apr. priekšn.
1927. g. 9. febr. ar Mārtiņa
Krauklis vārdu. -21036o

Lutriņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LZ Ne 010078,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
5. janv. ar Miķeļa Gričkus vārdu.

Mārsnēnu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu, nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. CN
Na 024879, izd. no Liepas pag.
valdes 1929. g. 7. martā, reģ.
Na 1078, ar Zelmas Skuja vārdu.

Nautrēnu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Na 934/19183, izd.
Nautrēnu bij. Zaļmuižas pagasta
valdes 1926. g. 19. augustā ar
Ilzes Sabijana m. Bogdans vārdu.

Neretas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Na 1207/009462, izd.
no Zalves pag. valdes 1929. g.
23. aug. ar Jāņa-Rūdolfa Nā-
burga vārdu. 21034o

Latvijasbērnupalīdzībassavienības Rēzeknes nod.
sarīkotā mantu loterijā š. g.

23. novembrī,
vinnesti

krituši uz šādiem numuriem:
Vinnestu vērtība līdz Ls 10,—:

20, 41 , 54. 117, 126, 152, 167,
175, 176, 197, 202 ,208 , 210,231 ,
250,302 , 317, 331, 374, 384 ,399 ,
459 ,474 , 489, 497 , 504, 517 ,522 ,
534, 553, 560,562, 581 , 597,614,
628, 650,665, 671,681, 684, 690,
694,721 , 753 , 772, 808, 811, 824,
840,848 ,860,879 ,885. 969, 1003,1007, 1123, 1130, 1131, 1137,
1150, 1158, 1162, 1175, 1202,
1253, 1269, 1281 , 1300, 1363,1389, 1400 , 1407, 1418, 1428,
1467, 1485, 1506, 1546, 1563,
1580, 1586, 1614, 1617, 1625,
1640, 1659, 1664, 1668, 1677,
1769, 1781, 1826, 1832, 1859,
1878, 1886, 1912, 1920, 1927,
1936, 1942, 1947 , 1948, 1950,
1956, 1976, 1979 , 1994, 1995.

Vinnestu vērtība no Ls 11,— līdz
Ls 50,—.

281, 295, 749 , 820, 912 , 1184,
1520, 1884.

Vinnestu vērtība no Ls 51,— līdz
Ls 100,—.

796.
Vinnesti izņemami lidz 1930. g.

8. decembrim, pēc kura laika
neizņemtie vinnesti tiks uzska-
tīti kā ziedoti savienības nodaļai.
Nodaļa atrodas Rēzeknē, apriņķa
priekšnieka kancelejā.

21964z Valde.

SJažādi
sludinājumi.

?

VīslatvījBs auhclonu Hommis.
nams Jako"

uzaicina ieinteresētās personas,
kam uz rokas ir kvītes par mūsu
veikaliem kommisijā nodotām
mantām, precēm, vērtslietām u.
1.1., sākot no 1925. g. 12. oktobra
līdz 1928. g. 31. decembrim, pē-
dējās apmainīt pret jaunām vai
par pārdotām mantām saņemt
naudu vai mantas saņemt* at-
pakaļ, pretējā gadījumā, ja vecās
kvītes nebūs apmainītas pret
jaunām un arī tās mantas, uz
kurām nav izņemtas kvītes, ne-
būs saņemtas atpakaļ l'/ 2 mē-
neša laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,ValdībasVēst-
nesī", pēdējās tiks pārdotas uz
vairāksolīšanu ūtrupē, sākot so-
līšanu no 10 sant.

Otrupe tiks noturēta 1931. g.
20. janvārī, pīkst. 1 dienā, Brī-
vības ielā Ne 42, sākot ar NaNs:
Ne 0001—1044 izsn. Vaļņu ielā 4,
Na 2030—6548 izsn.Merkeļā ielā21
Na 4294—12629 izsn. ' Brīvības

ielā Na 42,
Na 0001—3888 izsn. Brīvības

ielā Na 42. 3 21981 z
Vislatv. aukc. kom. nams "Wako" .

Iespiests Vāls

Sabiedr. „Ražotājs" pie Latvijas
Rūpnieku un atnatn. savienības
liftvitfācfjas saļnātKC

notiks 1930. g. 29. decembrī,
pīkst. 6 vakarā, Rīgā, Kalpaka
bulvāri Na 2, dz. 20.

Dienas kārtībā:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Likvidācijas kommisijas ziņo-

jumi, pārskats un norēķini par
sabiedrības likvidāciju.

3) Biedru paju atmaksa.
4} Sabiedrīb. mantas izlietošana.

Piezīme. Saskaņā ar statūtu
32. pantu sapulce būs pilntie-
sīga izlemt visus dienas kārtībā
paredzētos jautājumus pie katra
sanākušo biedru skaita. 2*
21980z Likvidācijas kommisijā.

Ziras Diensaimnieku sabiedr.
savā 1930. g. 16. novembra
ārkārtējā pilnā biedru sapulcē

nolēma likvidēties.
Likvidācijas valde uzaicina vi-

sas personas un iestādes, kam
būtu kādas prasības pret sabie-
drību, pieteikties 6 mēnešu laikā
no publicēšanas dienas.
21976z Likvidācijas valde.

ts tipogrāfijā.

Rīgas mājkalpotāju slimo kases
statūtu izstrādāšanas kommisijā
paziņo, ka š. g. 29. un 30. no-
vembrī darba devēju pilnvar-
nieku vēlēšanām iesniegti 3 kan-
didātu saraksti:
Na 1 Demokrātisko darba devēju

saraksts.
Na 2 Vācu darba devēju saraksts.
Ne 3 Latviešu pilsoņu darba devēju

saraksts.
Vēlēšanas notiks kases birojā,
Aku ielā Na 13, no pīkst. 10—14
un 16—20. 21978z

Rīgas pagaidu strādnieku
slimo kases statūtu izstrādā-

šanaskommisijā
paziņo, ka kases dalībnieku piln-
varnieku vēlēšanās š. g. 29. un
30. novembri
piedalās šādi kandidātu saraksti:

Na 1. Latvijas arodu biedrību
centralbiroja kandidātu saraksts
ar 80 kandidātiem.

Na 2. Latvijas ostu transport-
strādnieku biedrības kandidātu
saraksts ar 76 kandidātiem.

Na 3. Apvienotais strādnieku
kandidātu saraksts ar 60 kandi-
dātiem.

Na 4. Kreisās strādniecības
kandidātu saraksts ar 75 kandi-
dātiem.

Na 5. Mīlgrāvja un apkārtnes
pagaidu strādnieku (Latvijasostu
transportstrādnieku biedrības
Mīlgrāvja nodaļas) kandidātu sa-
raksts ar 39 kandidātiem.

Na 6. Koku strādnieku, būv-
strādnieku, noliktavu un malkas
laukumu strādnieku kandidātu
saraksts ar 20 kandidātiem.

Na 7. Apvienotais Latgales
strādnieku kandidātu saraksts
ar 7 kandidātiem.

Balsošanā varēs piedalīties ti-
kai tie kases dalībnieki, kas vēlē-
šanu kommisijai uzrādīs kases
dalībnieka grāmatiņu ar kases
atzīmi, ka vēlēšanu dienā ir kases
dalībnieka tiesības. 21988z
Statūtu izstrādāšanas kommisijā.

Mnieiis akciju sabiedr.
JlPigfltor"

sasauc 1930. g. 22. decembrī,
pikst. 7 vakarā, Rīgā, Doma lau-
kumā Ne 17, firmas Boroholdt
un Ko. kantorī (Rīgas biržas
bankas namā)

ārkārtēju vispārēju
akcionāru sapulci.

Dienas kartība:
1) akciju kapitāla paaugstinā-

šana. 21977 'Valde.

Liksnas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
Ns 3000, ser. JT Na 012600,
izd. no šīs valdes 1928. g. 5. marta
ar Monikas Samušs vārdu. 21067b

Trešā Vidzemes Savstarpīgā
Kreditbiedrība izsludina par ne-
derīgu nozaudēto dalības zīmi
Ne 656, izdotu 1923. g. 12. jūnijā
par Ls 100,— ar Jāna Zariņa
vārdu. 21979z

Katoļu Labdarības biedrība Sv.
Jāzepa, Rīgā, izsludina par no-
zaudētu un nederīgu Rīgas ap-
gabaltiesas reģistrētu katoļu lab-
darības biedrības Sv. Jāzepa,
Rīgā, statūtu oriģinālu. 21967z

Zemgales artilērijas pulks
pārdos vairāksolīšanā

1930. g. 17. decembrī, pikst. 10,
Daugavpilī uz tirgus laukuma

(pie pareizticīgo baznīcas)

4 armijai nederīgus zirgus
un 1 kumeļu. 21954

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina atklātai
zināšanai, ka š. g. 5. decembrī,
pulksten 11 dienā pie Bauskas
apr. pr-ka pārvaldes Bauskā,
Pils ielā Ns52 , pārdos otrreizējs
ūtrupē mir. Arvīda Teikas manto-
juma masai aprakstītu mantu,
sastāvošu no viena lietota div-
lemešu arkla, novērt, par Ls 39,—
dēļ tiesas izdevumu piedzīšanas. I

lltoii liii. un iii. mušu
darbinieku slimo kases

statūtu izstrādāšanas kommisijā paziņo:
1) ka 1930. g. 26. un 27. novembrī izsludinātām darba devēja

pilnvarnieku vēlēšanām kā vienīgais saraksts ir ticis iesniegts
„Apvienotais žīdu darba devēju saraksts". Saskaņā ar statūtu
100 ij 2. piez. un 128 visi sarakstā atzīmētie kandidāti skaitās par
ievēlētiem bez balsošanas.

Ir ievēlēti

ŠPitnvcBvmiefri:
Vārds un uzvārds — Darba vieta.

1. Abe Hirš Feldhūn, Latvijas tirdzniecības un rūpniecības
biedrība — L. Smilšu ielā Na 4.

2. Zaul Gurevič, Ziemeļu Banka A/S. — L. Smilšu ielā Na 11/13.
3. Zorach Aronson, Z. Aronson — L. Jaunā ielā Na 25/29, dz. 9.
4. Haim Borovski, H. Borovski — Oetrūdes ielā Na 77.
5. Prov. Simon Vilenčik, Savstarpējā kreditbiedrība pie Latvijas

tirdzniecības un rūpniecības biedrības — L. Kalēju ielā Na 14/16.
6. Aron Nisse, Krievu Baltijas minerāleļļas rektifik. A/S — Zigfr.

Meierovica bulv. Ne 11.
7. Boruch Čerņevič, B. Čerņevič — Avotu ielā Ns 29, dz. 21.
8. Jankel Timenčik, Latvijas vispārējā ebreju amatnieku bie-

drība — Peldu ielā Ns 15.
9. Inž. Chaim Šapiro, B. Levitas un b-dri, K/S. — Mārstaļu

ielā Ns 28./30.
10. Inž. Lazars Babčins, Sērkociņu skaliņu eksporta centrāles

A/S. — Ausekļa ielā Ns 16
11. Zamuel Levit, ,,Elira ", īp. S. Levit — Krāmu ielā Na 2.
12. Nochum Kacen, N. Kacen un Co — Mārstaļu ielā Ns 9/11-
13. Feivušs Chlavin, F. Chlavin — Kr. Barona ielā Ns 29, dz. 7.
14. Leib Molotņikov, L. Molotņikov — Dzirnavu ielā Ns 66, dz. 24.
15. Mozus Taubin, M. Taubin ' — L. Kalēju ielā Ns 14/16.
16. Benjamin Zolotonos, B. Zolotonos — Gogoļa ielā Ns 7.
17. Filip Farbmann, ,.Amatnieks" — L. Peldu ielā Ns 15.
18. Šolem Abramovičs, Š. Abramovič — L. Kalēju ielā Ns 6, dz. 7..
19. Sīmon Mušat, S. Mušat — Kr. Barona ielā Ns 16.
20. Aron Višņik, A. Višņik — Marijas ielā Ns 15.
21. Ābram Petuchov, „Nord", TN. — L. Ķēniņu ielā Ns 12.
22. Samuel Erenštein, ,,Baltijas kokvilnas vērptuves un austuves

a/s., Tallinā, Rīgas nodaļa — Grēcinieku ielā Ns 12.
23. Mendel Leibovič, M. Leibovič — Maskavas ielā Ns 39.
24. Dr. Leivik Arest, M. Bērman, a/s. — Vaļņu ielā Ns3/5.
25. Benjamin Gelbart, B. Gelbart un S. Revič — Kungu ielā Na 11.
26. Abrām Finkelštein, A. Finkelštein — L. Peldu ielā Na 27..
27. Dr. Matias Hiršberg, Latvijas ebreju inteliģences krāj-aizdevu

sabiedrība — Kungu ielā Ns 2.
28. Bluma Riva Blūmenfeld, „Peka", a/s. — Audēju ielā Ns 4.
29. Dr. Jakob Hoffmann, ,,Keren Hajessod" — Audēju iela .Ns 8.
30. Pinchus Natarevič, P. Natarevič un F. Kortin — Peldu ielā Ns 15-

Vietnietki:
Vārds un uzvārds — Darba vieta.

31. Semjon Heifec, S. Heifec un S. Izraelitin — M. Kalēju ielā 10/12.
32. Meijer Gdud, M. Gdud — Kr. Barona ielā Ns 72, dz. 2.
33. Mendel Minkof, M. Minkof — Kurmanova ielā Na 20a, dz. 3.
34. Dāvid Lurje, H. Dubin un D. Lurje — Kaļķu ielā Ns 6.
35. Hirš Kaufman, H. Kaufmari un b-dri — Kaļķu ielā Na 9.
36. Hirš Libman, ,,Brāļi Liebmann" — Kaļķu ielā Ns 13.
37. Izrael Zelbovič, I. Zelbovič — Marijas ielā Ns 8, dz. 4.
38. Nachmen Zigel, N. Zigel — Kalēju ielā Ns 33, dz. 2.
39. Dāvid Hackelovič, ,,Viktoria ", a/s. — Mārstaļu ielā Na 16.
40. Herman Vulf, H. Vulf — Kr. Barona ielā Ns 10.
41. Jūlius Hindin, J. Hindin — Pētersalas ielā Ns 5.
42. Nikolai Miller, Nikolai Miller — Brīvības ielā Ns 16.
43. Zāmuel Gell, Z. Gell — Brīvības ielā Ns 71/73.
44. Mozus Segai, M. Segai — Marijas ielā Ns 48.
45. Pinchus Vilenski, P. Vilenski — Blaumaņa ielā Ns 5a.
46. Boruch Fogelman, B. Fogelman — Aspazijas bulv. Na 2-
47. Vulf Rašal, ,,Latgulta ", k/s. — Lāčplēša ielā Ns 87.
48. Izrael Atlas, I. Atlas — Lāčplēša ielā Ns 36, dz. 24.

49. Mendel Šolemson, M. Šolemson — Marijas ielā Ns31, dz. 26.. i
50. Noach Etengin, N. M. Etengin — Kungu ielā Ns 2'.
51. Geršen Pinus, G. Pinus — Ganību dambī Ns 25.
52. Jēkab Levin, J. Levin — Marijas ielā Ns 57.
53. Aron Aronov, A. Aronov — Stabu ielā Ne 30, dz. 12.

54. Movša Šapiro, M. Šapiro — Dzirnavu ielā Ns 109.
55. Morduch Pagovič, Brāļi Pagovič — Grēcinieku ielā Ne 9..

2) 28., 29. un 30. novembrī priekšā stāvošām dalībnieku piln-
varnieku vēlēšanām ir iesniegti šādi 5 derīgi kandidātu saraksti:
Ne 1. Kreisās strādniecības kandidātu saraksts: (1. Natansons,.

Harijs; 2. Sīpols, Jānis, 3. Chlavina Masa).
Ns 2. Demokrātiskās darba grupas saraksts: (1. Šerheis, Joelis;.

2. Podnoss, Filips; 3. Krēmers, Šļoma).
Ne 3. Latvijas arodbiedrību centralbiroja apvienoto kalpotāju un

strādnieku kandidātu saraksts: (1. Rabinovičs, Izafes;
2. Bobe, Mendels; 3. Lobits, Kārlis).

Ns 4. Darbnīcu un fabriku strādn. apvienotais kandidātu saraksts:
(1. Kazerovskis, Pēteris; 2. Zieks,Kārlis; 3. Eirošs,Bernhards).

Ns 5. Bezpartejiskais demokrātiskais kandidātu saraksts: (1. Mi-
chelsons, Hermanis; 2. Avins, Vulfs; 3. Kisins, Zālnanis).

21982 Statūtu izstrādāšanas kommisijā.

Rīgas Centrālās kopējās slimo tas
statūtu izstrādāšanas kommisijā
uzaicina visus kases dalībniekus piedalīties kases pilnvarnieku vēlēšanās
1930. g. 28., 29. un 30. novembrī, iepriekš pagarinot savas kases,
dalībnieku grāmatiņas un pārbaudīt vai pie pagarināšanas iespiests
zīmogs ,,Kontrolēts ".

Ar nepagarinātām grāmatiņām balsot nevarēs, tāpat ar grāma-
tiņām bez zīmoga ,,Kontrolēts ".

Reizē ar to kommisijā paziņo, ka uz Tautas labklājības mini-
strijas rīkojumu un ,,Pilsoņu kandidātu saraksta" pārstāvja pa-
ziņojumu — saraksta Na 4 nosaukums tulkojams krieviski, kā
,,CnHcoK rpaxcāaHCKHx KaanimaTOB" Līdz šim izdalītās vēlēšanu
zīmītes Ns 4 ar nosaukumu krieviski — Byp)Kya3Hbitt KaHflHaaTCKHii
cnncoK tiks pēc iespējas apmainītas darba vietās un katrs dalībnieks
varēs tās apmainīt arī pie katras urnas balsošanas laikā.

Pie balsu skaitīšanas par derīgām atzīs kā vienas, tā otras
4. numura vēlēšanu zīmītes. 21987

Dzelzceļu 3. ceļu iecirkņa priekšnieks Cēsīs,
ļ 9
Ruckas muižā, š. g. 12. decembrī, pulksten 11

izdos jauktā izsolē

ledus pieujflāšanas darbus dzelzceļa vajadzībām:
1) Valmieras stacijā 610 kub. m, drošības nauda . . . Ls 150,—
?) Strenču stacijā " 250 ,, ,, ,, „ . . . „ 70,—
3) Valkas stacijā 400 „ „ „ , 100,—

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 5455

Zemkopības ministrijas zemkopības departaments
1930. g. 2. decembrī, pīkst. 10, Kultūrtechniskās daļas telpās, Rīgā,

Dzirnavu ielā Ns 31, dz. 4,

izdos jauktā izsolē mazāksolīšanā
Ķemeru sēravotu iestādes parka drenāžas darbus,
novērtētus par Ls 4998, izsoles drošības nauda Ls 250.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rakst-
veida piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts va-
jadzībām 39.—42. p. noteiktā kārtībā pirms mutvārdu izsoles
sākšanas.

Nodrošinājumam naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantiju un valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc Finanču
ministrijas noteikta kursa.

Ar tuvākiem izsoles un darba izvešanas noteikumiem var ie-
pazīties Rīgā. Dzirnavu ielā Ns 31. dz. 4, tālrunis 34194. 21986x

Šoseju un zemes ceļu dep-ta 6. raj. inženieris. Rēzeknē,
š. g. 10. decembrī, pulksten 10,30 izdos jauktā izsolē mazākprasītā-

jiem, Pasienas pag. valdes telpās,
844 kub. mtr. laukakmeņu piegādi Zilupes-Pasienas

šosejas kapitālam remontam.
1) no km 0,990—1.891, rr.— 270.

2) no km 2,367—4,273, m3 — 574.
Izsole tiks noturēta tikai par mazākām vienībām:

2 vienības: 1) ā par 135 kub. mtr. (Drošības nauda Ls 90);
2) apar 191 kub. mtr. (Ls 130) un 1 vienību par 192 kub. mtr. (Ls 130).

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas ziņas 6. rajona inženiera kancelejā, parastā darba

laikā un Pasienas pag. vald^ L 5446 21994o

UII ceļu iecirkņa kantorī Torņakalna stacijā
š. g. 12. decembri, pulksten 11

izdos i aufrt ā i zs o tē
ledus piegādes darbus:

1) Līvbērzes stac. 2"0 kub. m., drošības nauda Ls 100.—,
2) Tukuma II ,, 150 „ „ „ „ 75,—,
3) Tukuma I ,, 400 „ „ „ „ 150,—,
4) Smārdes „ 200 „ „ „ „ 100,—,

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā un pie ceļa
meistariem Līvbērzes, Tukuma I un Ķemeru stacijās. L 5449

13. rajona inženieris, Balvos,
Bērzpils ielā N°8, š. g. 12. decembrī, pīkst- 11,

izā&3 jaiffžiā izsolē:
1) 15,7 m gara koka tilta būvi pār Varožas upi zz Liepnas-

Pokrovas Ilb šķ. ceļa pie Manuchnovas.
Drošības nauda Ls 480.

2) 13,6 m gara koka tilta būvi pār Makšinovas upi uz Balvu
Liepnas I šķ. ceļa pie Makšinovas.

Drošības nauda Ls 460.
3) 900 mgrants piegādi uz Nosovas-Skandino Ilb šķ. ceļa.

Drošības nouda Ls 900.
4) 100 mgrants piegādi uz Tilžas-Bērzpils Ilb šķ. ceļa.

Drošības nauda Ls 100.
5) 1000 mgrants piegādi uz Liepnas-Kupravas Ila šķ. ceļa.

Drošības nauda Ls 700.
6) 160 mgrants piegādi uz, Viļakas-Liepnas fla šķ. ceļa.

Drošības nauda Ls 100.
Izsoles uz grants piegādēm tiks noturētas ari pa mazām

vienībām. L 5442 21993o
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, darba laikā.

Vecsalacas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 30. decembri, Sveiciema II iecirkņa
mežniecības telpās,

augošu un atmirušu mežu:
I iec. mežniecībā, Vecsalacas novadā: pēc platības 3 vienības

no 1,54 līdz 2,44 ha, vērtībā no Ls 28,— līdz Ls 483,—.
II iec. mežniecībā , Sveiciema novadā: pēc platības 5 vienības

no 0,40 līdz 2,75 ha, vērtībā no Ls 62,— līdz Ls 454,—.
IV iec. mežniecībā, Nabes Stienes novadā: pēc platības

1 vienību 0,75 ha, vērtībā Ls 377,— un apzīmētiem kokiem 6 vie-
nības no 13 līdz 75 kokiem, vērtībā no Ls 62,— līdz Ls 243,—.

V iec. mežniecībā, Vecsalacas novadā: pēc platības 1 vienību
4,48 ha, vērtībā Ls 605,— un apzīmētiem kokiem 12 vienības,
katrā pa 40 kokiem, vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 150,— un uz
Muižas Ns 1 apg. mežsarga dienesta zemes atrodošos 88 gabalus
būvbāļķus ar masu, 22,10 m, vērtībā par Ls 150,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprināto nosacījumu pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Par pārdevumiem rakstiski līgumi nav slēdzami, ja pircējs
visu pirkuma summu samaksā ne vēlāk kā mēneša laikā pēē iz-
soles dienas.

__ Drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai jāmaksā: valsts
mežā 3%, bet uz fonda zemēm 10% no vienības pārdošanas
summas, kultūrdarbu izvešanai valsts mežā jāmaksā 15% no
vienības pārdošanas summas.

Par vienību Ns 29 drošības nauda apmežošanai nav ņemama.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 21965 Vecsalacas virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 269 27.11.1930��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojumi un pavēles�⁔爍਼〰ㄵ〰っ㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱ
	Valdības iestāžu paziņojumi.��⁔爍਼〰ㄵ〰っ㸠呪ഊ䕔ഊ儍
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta rīkojums�����
	Ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto 9. saraksta papildinājums.�ꦧꖦ궬ꪫ놰꺯뚴떳뮼
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜵〰㈰〰㙦〰㜲〰㘴〰㘵〰㙥〰㘹〰㈰�⼀
	Iekšzeme.
	Latvija un citas valstis.
	Ārzemes.�㜶〰㘹〰
	Māksla.�.�㜶〰
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


